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BAŞVURU İLANI 

Başvuru Başlangıç Tarihi:17.02.2020 

Son Başvuru Tarihi: 17.03.2020 

STAJ TARİHLERİ: EN ERKEN BAŞLANGIÇ 1 TEMMUZ 2020,  

EN GEÇ BİTİŞ 28 MAYIS 2021, BU TARİHLER ARASINDA 2 AY 

*Yabancı Dil Sınavı Tarihi ve Yeri:  19.03.2020, saat 14:00, BESYO AMFİ A-101 Nolu Salon  

 
             *  LÜTFEN İLAN METNİNİ DİKKATLİCE SONUNA KADAR OKUYUNUZ. 
 
Bu başvuru ilanı KMÜ Erasmus Staj Hareketliliği ve Erasmus Unikop Konsorsiyum Stajı aday seçimi 
için hazırlanmıştır. 
KMÜ Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliğinde veya Unikop Konsorsiyumu Erasmus Öğrenci Staj 
Hareketliliğinde seçilen öğrenciler Program ülkelerinden (Program ülkeleri= AB Üyesi bütün ülkeler 
 ve Norveç, İzlanda, Lihtenştayn, Sırbistan, Makedonya)   birisinde 28 Mayıs 2021'e kadar 
bölümlerinin bilgisi ve onayı dahilinde  en az 2 Ay süre ile hibeli (karşılıksız maddi yardım) staj 
yapacaklardır. Unikop Konsorsiyum Stajı Üniversitemizin de dahil olduğu Üniversiteler arası ortak 
yapının  Erasmus Staj faaliyetidir. Bu konsorsiyumun staj prosedürü Üniversitemizin Erasmus Staj 
programı ile bire bir aynıdır. Staj için başvurular her iki staj türü için birlikte alınacak olup, 
kontenjanlar öncelik KMÜ Erasmus Staj Hareketliliğine verilmek üzere başvurulara göre 
dağıtılacaktır. Dileyen öğrenciler hibesiz (kendi finansal imkanları ile) programdan 
faydalanabilmektedir. Bu öğrenciler diğer öğrencilerle aynı seçim süreci ve işlemlere tabii olmakla 
birlikte, hibeli gidecek öğrencilerden tek farkı kendilerine hibe ödemesi yapılmamasıdır. Hibesiz 
gitme bir tercih olup, zorunluluk değildir. Hibesiz başvuru yapmak isteyen öğrenciler başvuru 
formunda hibesiz faydalanma kısmını evet olarak işaretlemelidir. 
 

BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖNEMLİ BİLGİLER 
 En az bir ders dönemini tamamlamış ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

aşağıda belirtilen şartları taşımak kaydıyla  başvurabilirler. 

 Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuruda bulunamaz. 
 Ön lisans ve lisans öğrencilerinin  için en az 2.20/4.0 ;  yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

için en az 2.50/4.0 not ortalaması şartı bulunmaktadır. Alttan dersi olan öğrenciler de 

belirtilen başvuru ortalamasını taşımak şartıyla başvuru yapabilir. NOT: Not ortalamasının 

tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. Ağırlıklı Genel Ortalaması 

dikkate alınacaktır. 

 Erasmus+ Stajına hazırlık sınıfı hariç tüm bölümlerden ve sınıflardan öğrenciler 
başvurabilmektedir. Son sınıf öğrencileri de başvuru yapabilir ve  mezun olduktan sonra staj 
yapabilirler. Mezun olduktan sonra yapılacak Erasmus stajının en geç 28 Mayıs 2021'e kadar 
tamamlanmış olması gerekir.  Zorunlu stajı olmayan bölüm öğrencileri de başvuru 
yapabilir. Stajda ikili anlaşma şartı yoktur ancak staj yerini öğrencinin kendisinin bulması 
gerekmektedir.  

 Staj yapılacak yer Program ülkelerinden (Program ülkeleri= AB Üyesi bütün ülkeler  ve 
Norveç, İzlanda, Lihtenştayn,  Makedonya ve Sırbistan)   birisinde olmalı ve öğrencinin 
bölümü ile alakalı bir yer olmalıdır. Staj yapmayı düşündüğünüz ülkenin vize şartlarını lütfen 



iyice araştırınız. Vize konusunda problem yaşayabileceğiniz ülkeleri tercih etmemeniz sizin 
faydanıza olacaktır. 

 Staj yerini bulan öğrenci staj yapacağı kurumdan bir kabul belgesi almak zorundadır ve bu 
kabul belgesi ile başvuru yapabilir. Kabul belgesi olmayan öğrenci Erasmus stajı için başvuru 
yapamaz.  

 Daha önce Erasmus öğrenim veya staj hareketliliğinden faydalanmış öğrenciler başvurabilir 
ancak bu öğrencilerden yasal mevzuat gereği katıldıkları her bir faaliyet için -10 puan 
uygulaması yapılacaktır ( değerlendirme puanları üzerinden 10'ar puan düşülecektir ). Ayrıca 
bu öğrenciler mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, 
yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ay’ı  geçmemesi gerekmektedir. Öğrenimde 
kademe değiştiren ( lisanstan yüksek lisansa veya yüksek lisanstan doktoraya geçiş yapan) 
öğrenciler için bu kurallar uygulanmayacaktır.  

 Erasmus Stajı yapılacak zaman başvuru sonuç değerlendirmesinin açıklamasından sonra 
öğrencinin ders, sınav, devam vs durumları ile birlikte, pasaport ve vize işlemlerinin de 
hesaba katılacağı uygun bir zaman olmalıdır . Staj süresi minimum 2 AY olmak zorundadır. 
Öğrenim süreci devam eden ve edecek olan öğrenciler için  yaz döneminde staj yapılmasında 
bir sakınca bulunmamaktadır. Mezun durumunda olan öğrenciler mezuniyet sonrası staj 
yapacak öğrenciler ise stajlarını en geç 28 Mayıs 2021'de bitirecek şekilde en erken 1 
Temmuz 2020'de başlamak şartıyla yapabilir. 

 Zorunlu stajı olmayan bölüm öğrencileri de başvuru yapabilir . Zorunlu stajı olan öğrencilerin 
yapacağı Erasmus Stajının zorunlu stajına sayılıp sayılmayacağı tamamen bölümü ve bölüm 
hocalarının takdirindedir. 
 

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir 

bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış 

olunmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” azaltma 

uygulanır. Azaltma genel değerlendirme puanı üzerinden uygulanır. 

  

 Öğrenci seçildikten sonra verilen süre içerisinde gitmekten vazgeçme ( feragat etme) hakkı 
vardır. Verilen süre içerisinde vazgeçen öğrencilere herhangi bir yaptırım uygulanmaz. Ancak 
verilen süreden daha sonra kanıtlanabilir zorunlu bir sebep ( ölüm, kalım, hastalık vb)  
olmadığı takdirde vazgeçen öğrencilere sonraki başvuru dönemlerinde başvuru yapılması 
halinde “-10 puan” azaltma uygulanır. Azaltma genel değerlendirme puanı üzerinden 
uygulanır.  

BAŞVURU İŞLEMİ VE GEREKLİ BELGELER 

Başvuru belgeleri Mühendislik Fakültesi Zemin Katta bulunan Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 
personeli Harun ÖZMERDİVANLI veya Öğr.Gör. Uğur AYGÜN'e teslim edilecektir. 
 
1- Bilgisayar ortamında doldurulmuş ve çıktısı alınarak imzalanmış başvuru formu (duyuru 

sayfasında mevcuttur)  
** El yazısı ile doldurulan başvuru formları kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

2-  Transkript Transkript (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından temin edilebilir, öğrenci bilgi 

sisteminden alınan transkriptler 4'lük sistemde not ortalaması görünmediğinden kabul 

edilmemektedir! Yüksek lisans ve doktora öğrencileri bağlı oldukları enstitülerden temin edebilir.) 

3- Kabul Belgesi : Erasmus Staj Hareketliliğine (KMÜ Erasmus veya Unikop Erasmus) başvuran 
öğrencilerin Erasmus+ Stajı yapacağı yerden kabul belgesi ( kabul belgesi ile eş anlamlı kullanılan 
kelimeler: davet mektubu, invitation letter, letter of acceptance vs) alması zorunludur. KABUL 



BELGESİ SON BAŞVURU TARİHİNE KADAR ALINMALI ve BAŞVURU BELGELERİ İLE BİRLİKTE TESLİM 
EDİLMELİDİR. Kabul Belgesi  taralı belge şeklinde kabul edilmektedir, ıslak imzalı şartı yoktur. 
4- Yalnızca yüksek Lisans veya doktora öğrencileri için;  staj başvuru onay belgesi (duyuru 

sayfasında mevcuttur)  

 
 
**Kabul belgesinde Erasmus Plus (Erasmus+) kapsamında staj yapılacağı, stajın hangi tarihlerde 
yapılacağı, staj yapacak öğrencinin adı soyadı, KMÜ öğrencisi olduğu, staj yapılacak 
kurumun/işletmenin adı , varsa staj yapılacak bölüm/departman adı, kurum/işletme yetkililerinin 
imzası, mührü kabul belgesinde yer almalıdır. KABUL BELGESİNDE YAZAN TARİHLER ÖĞRENCİNİN 
STAJ YAPMASI İÇİN UYGUN TARİHLER OLMALIDIR, ÖĞRENCİ BU TARİHLERİ DERS DURUMU, VİZE 
ALMA SÜRESİ VB GİBİ KRİTERLERİ GÖZETEREK AYARLAMALIDIR. EN ERKEN STAJ BAŞLANGIÇ  
TARİHİ 1 TEMMUZ 2020'dir. Kabul belgesinin belirli bir şablonu veya hazır formatı yoktur. Her 
kurum/işletme kendisi yukarıda verilen bilgilerin yer aldığı bir kabul belgesi düzenleyebilir. Kabul 
belgesi Türkçe veya İngilizce düzenlenebilir. Başvuracak adaylara fikir vermesi açısından bir örnek 
paylaşılmıştır. Örnek kabul belgesi  duyuru sayfasında mevcuttur. 

 

ÖĞRENCİ SEÇİM İŞLEMİ 

Seçim işlemi,  Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus+ Kooordinatörlüğü 
koordinasyonunda oluşturulacak bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal 
Ajans tarafından belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Başvurusu geçerli olan 
öğrencilere yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı yapılacaktır.  Staj programlarına başvuran adaylara 
ingilizce konuşma sınavı yapılmayacak,yalnızca ingilizce yazılı test sınavı yapılacaktır.  

 

Bütün Başvurular için Puanlama ( Toplam 100 Puan Üzerinden) 

Ağırlıklı Not Ortalaması                       : %50 

Yabancı Yazılı Sınav Dil  Puanı            : %50  

Değerlendirme yapılırken aşağıdaki hususlara ayrıca dikkat edilecektir. 

 Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)  +10 puan 
( Engelli kartı veya Doktor Raporu ile belgelendirilmelidir) 

 Şehit ve Gazi çocuklarına +10 puan  

 Daha önce yararlanma  (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma - 10 puan 
*** Seçilen Öğrenciler seçildikten sonra kendilerine verilen süre içinde gitmekten vazgeçebilir, bu 
durumda öğrencilerin bir dilekçe vermeleri gerekmektedir. Verilen süreden daha sonra feragat eden 
adaylar bir sonraki Erasmus başvurularının değerlendirilmesinde  -10 puan düşülecektir.  
 

KONTENJAN BİLGİLERİ 

KMÜ Erasmus Staj Hareketliliği ve UNİKOP Konsorsiyum Staj Hareketliliği için ayrı ayrı kontenjanlar 
belirtilmiştir. Başvuru durumuna göre öncelik KMÜ Erasmus Staj kontenjanlarına ayrılacaktır. Bu iki 
staj türünün ödeme ve prosedür açısından bir farkı yoktur. 
KMÜ Erasmus Staj Hareketliliği : 
Şartlara uygun  KMÜ'deki bütün bölümler ve öğrenciler için en az 7 en fazla 10  
UNİKOP Konsorsiyum Staj Hareketliliği: Şartlara uygun  KMÜ'deki bütün bölümler ve öğrenciler 
Ortalama 6 ( kabul alınan ülke ve bütçe durumuna göre  daha az ya da daha fazla olabilir) 



Kontenjanın kısıtlı olmasından dolayı bölüm bazında kontenjan dağılımı yapılmamaktadır, en yüksek 
Erasmus Değerlendirme puanı olan öğrenciden başlayarak kontenjan dağılımı yapılacaktır.  

HİBE MİKTARLARI 

Seçilen öğrenciler gidecekler aşağıda yazılı olan tutarlarda Avro cinsinden karşılıksız maddi yardım 
alacaktır. Öğrenciler kazandıkları takdirde başvuru esnasında kabul aldıkları kurumlara gidebilir ve 

bu kurumların bulunduğu ülkelerin aylık hibe tutarları kadar hibe (karşılıksiz maddi yardım) 

alabilirler. Program ülkeleri arasında öğrenim ve staj hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş 

seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir. Verilen destek aşağıda belirtilen aylık tutarlarla 

sınırlıdır. 

 
 

Hayat 

pahalılığına 

göre ülke türleri 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 
Aylık Öğrenci Staj 

Hibesi (Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, 

İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Norveç, Almanya, 

Avusturya, Belçika, Fransa, Güney 

Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, 

Portekiz, Yunanistan, 

600 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Letonya, Litvanya, 

Macaristan, Makedonya, Polonya, 

Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya 

400 

 
 

* Hibe miktarlarında daha sonra  değişiklik olması durumunda web sayfamızda    yayınlanacaktır. 
*İsteyen adaylar maddi destekten feragat ederek programdan hibesiz istifade edebilecektir. 
* Seçilen engelli öğrenciler alacakları hibelerden başka  ilave hibe almaları için   için ayrıca ek hibeler 
talep edilebilecek ve talebin karşılanması durumunda bu hibeler engelli öğrencilere verilebilecektir. 
Ek hibe talebi yalnızca engelli öğrencilere tanınmış bir haktır. Diğer öğrenciler hak ettikleri tutar 
kadar hibelendirilecektir. 

ASGARİ SÜRELER 

 Minimum Staj süresi 2 ay'dır. Seçilen Erasmus+ staj öğrencilerine, programdan daha fazla 

öğrencinin faydalanması amacıyla  2 aylık hibe verilmesi ön görülmektedir.  

  

SÜREÇ HAKKINDA BİLGİ ve İLETİŞİM 

Daha fazla bilgi için 2019 Erasmus Uygulama El Kitabına bakabilir, Erasmus web sayfasını 

(kmu.edu.tr/erasmus) ziyaret edebilir,  Rektörlük Binası Zemin Kattaki  Erasmus Kurum 

Koordinatörlüğünden bilgi alabilirsiniz. Bilgi talebinden önce ilan metnini lütfen sonuna kadar 

okuyun ve web sayfamızı, uygulama el kitabını ayrıntılı olarak inceleyiniz. 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü: Rektörlük Binası, Zemin Kat. 

Tel 1: 0338 226 20 00 -5084 ( Öğr. Gör. Uğur AYGÜN) 

Tel 2 : 0338 226 20 81 (Harun ÖZMERDİVANLI) 

E-mail: erasmus@kmu.edu.tr 


